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Gaia Sabbatini 1500 144.784 G.S. FIAMME AZZURRE gaia_sab99 11,12 15.995 /

Sonia Malavisi asta 64.656 G.A. FIAMME GIALLE sonia.malavisi 9,28 5.870 16.857

Sara Dossena maratona 60.387 101 RUNNING ASD sara_dossena 5,13 3.013 53.573

Eleonora Anna Giorgi marcia 51.765 G.S. FIAMME AZZURRE eleagiorgi 2,75 1.304 3.981

Sara Galimberti 5000 36.868 BRACCO ATLETICA saragalimberti 4,76 1.723 11.741

Rebecca Borga 400 34.498 G.A. FIAMME GIALLE rebeccaborga 15,18 5.178 /

Alessia Pavese 200 32.436 ATL. BRESCIA 1950 alessiapavese 9,76 3.097 2.054

Daniela Tassani 400 27.086 BRACCO ATLETICA danielatassani 19,16 5.095 /

Antonella Palmisano marcia 26.802 G.A. FIAMME GIALLE nellypalmi 2,26 582 527

Larissa Iapichino lungo 23.655 ATL. FIRENZE MARATHON larissaiapichino 12,03 2.836 /

Ottavia Cestonaro triplo 23.342 C.S. CARABINIERI ottaviacestonaro 7,49 1.717 /

Sophie Bindiku eptathlon 23.217 ATLETICA BERGAMO 1959 sophiebindi 4,95 1.127 /

Maria Benedicta Chigbolu 400 22.457 C.S. ESERCITO benechi 6,85 1.523 6.462

Sofia Montagna eptathlon 22.081 ATLETICA VIGEVANO sofiamontagna 15,91 3.492 /

Serena Troiani 800 21.361 CUS PRO PATRIA MILANO serena_hayley 0,97 203 /

Dalia Kaddari 200 19.905 G.S. FIAMME ORO da.lia_ 11,58 2.274 4.932

Alexandra Troiani 400 19.526 CUS PRO PATRIA MILANO alexandratroiani_ 1,14 216 /

Marta Zenoni 1500 18.812 G.S. FIAMME ORO marta_zenoni 5,46 1.019 3.206

Alessia Trost alto 18.782 G.A. FIAMME GIALLE alessiatrost 4,21 774 22.076

Maria Roberta Gherca asta 17.607 ASD ATLETICA VELLETRI maria_roberta_g 11,19 1.902 935

Virginia Troiani 400 15.632 CUS PRO PATRIA MILANO doc.principessadellefiamme 1,13 173 /

Federica Del Buono 1500 13.512 C.S. CARABINIERI federicadelbuono 8,81 1.161 5.156

Linda Olivieri 400hs 13.212 G.S. FIAMME ORO PADOVA linda_olivieri 13,71 1.802 /

Valeria Straneo maratona 12.747 LAGUNA RUNNING valeria.straneo 9,23 1.107 42.865

Daisy Osakue disco 12.702 G.A. FIAMME GIALLE daisyosakue 8,06 983 /

Dariya Derkach triplo 12.269 C.S. AERONAUTICA MILITARE dariyaderkach 6,43 772 6.743

Nadia Battocletti 5000 11.677 G.S. FIAMME AZZURRE nadia.battocletti 20,67 2.383 /

Rebecca Menchini 100 11.333 BRACCO ATLETICA rebeccamenchini 5,83 659 /

Anna Bongiorni 100 11.093 C.S. CARABINIERI annsbongi 9,04 982 /

Ilaria Luzzana 800 10.965 G.ALP. VERTOVESE ilarialuzzana 9,57 989 /

Luminosa Bogliolo 100hs 10.762 G.S. FIAMME ORO luminosabogliolo 13,01 1.388 55

Erika Furlani alto 10.644 G.S. FIAMME ORO eri_furlani 5,24 547 3.348

Anna Incerti maratona 10.652 G.S. FIAMME AZZURRE annaincertimarathon 7,4 743 /

Alice Mangione 400 10.430 ATL. BRESCIA 1950 alicemangione_ 5,4 541 3.740

Najla Aqdeir siepi 10.314 BRACCO ATLETICA najla_fratella 5,76 576 /

Silvia Salis 9.513 silviasalis 2,87 259 3.833
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